[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2015
г.Норильск
                                          №1551
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Норильска

от 19.12.2014 № 6841

В соответствии с решением филиала ФГБУ «ФКП РОСРЕЕСТРА» по Красноярскому краю от 16.02.2015 № Ф24/15-2-8940, в связи с допущенной технической ошибкой,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 19.12.2014      № 6841 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:55:0404001:41 «под ВЛ к станциям обогрева сооружения гидротранспорта» на вид разрешенного использования «под сооружение ВЛ 6 кВ Ф 21 ГПП-34 и строительства объектов капитального строительства: «трасса газопровода, водовод оборотного водоснабжения», расположенного по адресу: Красноярский край, район города Норильска, район 4 км автодороги Норильск-Алыкель, сооружение 2.».
2.
Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Норильска с даты подписания настоящего распоряжения направить его копию в адрес Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю для внесения изменения в сведения о земельном участке в государственный кадастр недвижимости.
3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4.
Контроль исполнения пункта 2 настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, за исключением пункта 1 настоящего распоряжения, вступающего в силу с момента подписания настоящего распоряжения и распространяющего свое действие на отношения, возникшие с 19.12.2014.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

А.П. Митленко